[bookmark: _GoBack]驳回申诉通知书 （审查后驳回申诉用）
×××人民法院赔偿委员会
驳回申诉通知书
（审查后驳回申诉用）
（××××）×法委赔监字第×号
×××（申诉人姓名或名称）：
你（你单位）不服……（×××人民法院赔偿委员会×案号）决定（或国家赔偿决定），以……（申诉的主要理由）为由，向本院赔偿委员会提出申诉。
本院赔偿委员会审查认为，……（针对申诉的理由释明法律规定，说明原决定在认定事实和适用法律方面正确的理由）。你（你单位）的申诉事项及理由不能成立，本院赔偿委员会予以驳回。
特此通知。

××××年××月××日
（院印）

制作说明

一、本通知书样式供人民法院赔偿委员会驳回赔偿申诉人的申诉时使用。
二、对于赔偿请求人或赔偿义务机关的申诉，人民法院予以立案的，统一编立“×法委赔监字”案号。
三、人民法院赔偿委员会驳回申诉的理由要有针对性，要进行充分说理。
四、驳回申诉通知书应当送达申诉人、被申诉人和下级人民法院。